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VELKOMMEN TIL
Nordre Drivenes 13

Ditlev Haukenes har stor glede av å presentere Nordre Drivenes 13! En rålekker 
enebolig som ble ferdigstilt i 2020, og som holder topp moderne kvaliteter og gode 
løsninger. Boligen ligger i nydelige omgivelser med utsikt over nærområdet ned til 
havet og gode solforhold. Boligen har en sentral og attraktiv beliggenhet i et 
populært område med nærhet til det meste man trenger for effektive hverdager og 
rolige fridager.

- Helt ny i 2020.
- Mye naturlig lys, gode rom og god planløsning. 
- Delikat kjøkken fra kvalitetsleverandøren Aubo. 
- 2 svært moderne og innbydende bad, pluss eget vaskerom.
- Større balkong på 41 kvm. 
Oppsummert tilbyr Nordre Drivenes 13 en perfekt kombinasjon av høy
standard, romslighet og en populær beliggenhet.

Velkommen til hyggelig visning!

Ditlev William Haukenes
Eiendomsmegler | Partner
95451055
ditlev@askeiendomsmegling.no
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NØKKELINFO
Nordre Drivenes 13

Prisantydning 4 400 000

Omkostninger 130 162

Totalpris 4 510 545

Bruksareal 138 m²

BRA-i 130 m²

BRA-e 8 m²

Soverom 4

Bad 2

Eierform Eier

Byggeår 2020

Tomt 215 m² eiet tomt
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EIENDOMMEN
Moderne og innholdsrik enebolig | Høy standard | Havutsikt 
| Ny i 2020 | 4 sov | Barnevennlig 

Om eiendommen

Arealer
Totalt bruksareal: 138,0 m²
- BRA-i: 130,0 m²
- BRA-e: 8,0 m²
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 41,0 m²

Innholdsbeskrivelse
Boligen går over to plan og inneholder følgende:
- etasje: Entré, gang, 4 soverom, bad og vaskerom.
- Stue/kjøkken og bad.

Det er også en ekstern sportsbod og carport tilknyttet 
boligen.

Standard
Ditlev Haukenes har stor glede av å presentere Nordre 
Drivenes 13! En lekker enebolig med svært attraktiv 
beliggenhet i et sentralt og veletablert boligområde. 
Boligen ble reist i 2020 og det ble gjort en rekke tilvalg 
og oppgraderinger.
Velkommen opp i stuen! Rommet er stort og rommer 
både sitte- og spisegruppe. Store vindusflater og god 
takhøyde tilfører rommet rikelig naturlig belysning. 
Rommet har slitesterk en-stavs laminat på gulv og 
veggene er malt i tidsriktig farge. Takhøyden på 
høyeste punkt måler 4,12 meter. Fra stuen har man 
utgang til svær terrasse på hele 41 kvm.
Stuen har åpen løsning mot kjøkkenet. Kjøkkenet er fra 
kvalitetsleverandøren Aubo med glatte grå fronter. 
Hvitevarene her er levert av AEG og Electrolux. 

Kjøkkenet har integrerte hvitevarer som 
kjøle/fryseskap, oppvaskmaskin, induksjonstopp med 
integrert ventilator og stekeovn. Her er det 
gjennomtenkt løsning med nedfelt ventilator i 
platetopp vendt mot spisesone som gjør det sosialt å 
lage mat når man har gjester.
Baderom i andre etasje er plassert mellom 
kjøkken/spisestue og stuen. Dette gir en delikat åpen 
stue/kjøkken løsning med naturlig oppdeling av de ulike 
sonene. Boligen har to romslige baderom på 4,3 og 4,4 
kvm som inneholder baderomsmøbel med slette 
fronter, heldekkende servant og ett-greps 
blandebatteri. Her er det også speil med belysning, 
vegghengt toalett og ved baderom i 1 et. er det dusj 
med innfellbare dører i herdet glass samt dusjgarnityr 
med takdusj og hånddusj. Baderom i 2 et. er av 
tilsvarende gjennomførte stil men med badekar. Med 
elegante 60x60 fliser og speil med stemningsfull 
belysning på begge bad, får du en luksuriøs spa-følelse 
– hver eneste dag!
Boligens 4 soverom måler 13,1 – 8,9 – 8,4 og 7,5 kvm. 
Her er god plass til å innrede med både dobbeltseng og 
ønsket garderobeløsninger. De 4 soverom i første 
etasje er av god størrelse og enkel å innrede. 
Soverommene på 13,1 og 8,9 kvm har innfelte 
downlights i himling, dette er det også i entré og gang.
Vaskerommet har en praktisk plassering like ved de 4 
soverom for en enkel hverdag. Her er det keramiske 
fliser på både gulv og vegger. Vaskerommet inneholder 
utslagsvask m/blandebatteri, opplegg for 
vaskemaskin/tørketrommel, varmtvannsbereder, 
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